
UCHWAŁA NR V/46/19
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego na realizację zadania związanego 
z zakupem samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Koszarawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Koszarawa deklaruje zabezpieczenie środków finansowych jako wkładu własnego na 
realizację zadania związanego z zakupem samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Koszarawie w związku z ubieganiem się o dofinansowanie ze środków pochodzących z MSWiA oraz ze 
środków WFOŚiGW w Katowicach. 

§ 2. Wysokość zabezpieczonych środków finansowych w 2019 roku z przeznaczeniem na pokrycie wkładu 
własnego na realizację przedmiotowego zadania wyniesie 250 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: QYLHW-SBZEI-WBWLP-FVATE-XDBFH. Podpisany Strona 1




